



**REF: VTTL/SE/2026-27**

**June 11, 2026**

The General Manager – Listing,  
National Stock Exchange of India Ltd  
Plot No. C/1, G Block,  
Bandra – Kurla Complex,  
Bandra (E), MUMBAI – 400 051

The Manager Listing,  
BSE Ltd.,  
Floor 25, P.J. Towers,  
Dalal Street,  
MUMBAI – 400 001

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Publication.**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of the newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Sanjevani (Kannada), relating to “Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF).”

This is for your information and records.

Thank you,  
Yours truly,  
for V.S.T. Tillers Tractors Limited.

Chinmaya Khatua  
Company Secretary & Compliance Officer  
M No: A21759

Encl: a/a



V.S.T. TILLERS TRACTORS LIMITED CIN-L34101KA1967PLC001706  
Plot No.1 Dyavasandra Indl. Layout, Whitefield Road, Mahadevapura Post, Bengaluru-560048, India  
Phone: 91-80-67141111 Toll Free: 1-800-4190136 Email: vstgen@vsttractors.com  
[www.vsttractors.com](http://www.vsttractors.com)

Grow with us



TILLERS  
TRACTORS LTD.

CIN- L34101KA1967PLC001706

**Registered office:** Plot No-1, Dyavasandra Indl Layout,  
Whitefield Road, Mahadevapura PO.,  
Bengaluru 560 048 Ph: 080 - 67141111  
e-mail: vstgen@vsttractors.com. www.vsttractors.com.

## NOTICE

### Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

This Notice is hereby given pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016 ("the Rules"), as amended from time to time.

With reference to the provisions of Section 124 (6) read with the Rules, all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more, shall also be transferred by the Company to IEPF constituted under Section 125 of the Companies Act, 2013 as per the procedure set out in the Rules.

The Company will not transfer such shares to IEPF where there is a specific order of the Court/Tribunal/ Statutory Authority for refraining transfer of such shares or where the shares are hypothecated/pledged under the Depositories Act, 1996.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually to the shareholders concerned whose shares are liable to be transferred to IEPF, for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website at [www.vsttractors.com](http://www.vsttractors.com). Shareholders are requested to refer to the **web-link: <https://www.vsttractors.com/in/investor/disclosure/?tab=v-pills-disclosure5-tab>** to verify the details of their unclaimed dividend and shares liable to be transferred to IEPF.

As per the above-mentioned rules, shares held in physical form are liable to be transferred to IEPF Authority, by issuing new share certificates and upon issue of such new share certificates, the original share certificate(s) which stand registered in your name will be deemed cancelled and non-negotiable.

In case shares are held in demat form and are liable to be transferred to IEPF Authority, the Company will execute Corporate Action for transfer of shares in favour of the Demat account of the IEPF.

Shareholders may note that the shares and benefits accrued thereon which are transferred to IEPF from time to time, can be claimed after following the procedure prescribed by the Rules.

Shareholders are requested to claim dividends declared for the financial year 2018-19 and onwards before the same is transferred to the IEPF.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 10th September 2026, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares & unclaimed dividend to the IEPF Authority as per procedure stipulated in the Rules, without any further notice.

Please note that no claims shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amounts and shares transferred to IEPF. The shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF Authorities after following the procedure prescribed in the Rules and the same is available at IEPF website i.e., [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in).

Please feel free to contact the Company / Registrar & Transfer Agent, in case you have any claim / queries at the following address:

Name & Address of the Company	Name & Address of Registrar & Transfer Agent
<p>The Company Secretary, <b>V.S.T. Tillers Tractors Limited.</b> Plot No-1, Dyavasandra Indl. Layout, Whitefield Road, Mahadevapura P.O. Bengaluru 560 048, Ph: 080 - 6714 1111 E-mail: investors@vsttractors.com.</p>	<p><b>Integrated Registry Management Services Pvt Ltd.</b> Unit: VST Tillers Tractors Ltd. No.30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 003. Ph: 080 — 2346 0815 to 818 Fax No: 080 — 2346 0819 E-mail: irg@integratedindia.in</p>

for **V.S.T. TILLERS TRACTORS LIMITED**

(Sd/-)

Place: Bengaluru

**Chinmaya Khatua**

Date: 09/06/2026

Company Secretary



A VST GROUP  
ENTERPRISE



TILLERS  
TRACTORS LTD.

CIN- L34101KA1967PLC001706

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ : ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 1, ದ್ಯಾವಸಂದ್ರ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಲೇಔಟ್,  
ವೈಟ್ ಫೀಲ್ಡ್ ರೋಡ್, ಮಹದೇವಪುರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 048,  
ಫೋನ್ : 080 - 67141111 ಇಮೇಲ್ : vstgen@vsttractors.com  
ವೆಬ್ ಸೈಟ್ : www.vsttractors.com.

## ನೋಟೀಸ್

ವಿಷಯ: ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ರಕ್ಷಣೆ ನಿಧಿಗೆ (ಐಇಪಿಎಫ್)

ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ

ಕಾಲ ಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದಂತೆ ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ರಕ್ಷಣೆ ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ (ಲೆಕ್ಕ ನಿರ್ವಹಣೆ, ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ, ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಮರುಪಾವತಿ) ನಿಯಮಗಳು 2016 ("ನಿಯಮಗಳು")ರ ಉಪಬಂಧಗಳ ಅನುಸಾರ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ.

ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಪ್ರಕರಣ 124 (6)ರ ಉಪಬಂಧಗಳ ಅನುಸಾರ ಏಳು ನಿರಂತರ ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಇದಕ್ಕೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಾವತಿ ಮಾಡಿಲ್ಲದ ಮತ್ತು ಷೇರುದಾರರುಗಳು ಇದನ್ನು ಕೇಳಿ ಪಡೆದುಕೊಂಡಿಲ್ಲದ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಸಹ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013ರ ಪ್ರಕರಣ 125ರ ಅನ್ವಯ ರಚನೆಯಾಗಿರುವ ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ಕಂಪನಿಯ ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಕ್ರಮಾವಳಿಗಳ ಅನುಸಾರ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ನ್ಯಾಯಾಲಯ / ಟ್ರಿಬ್ಯುನಲ್ / ಶಾಸನಬದ್ಧ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಯಾವ ಷೇರುಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡದಂತೆ ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾಗಿ ಆದೇಶ ಹೊರಡಿಸಿದೆಯೋ ಅಂತಹ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಅಥವಾ ಡಿಪಾಸಿಟರೀಸ್ ಕಾಯ್ದೆ, 1996ರ ಅನ್ವಯ ಅಡಮಾನ ಮಾಡಿರುವ / ಈಡುಮಾಡಿರುವ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುವುದಿಲ್ಲ.

ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ನಿರೂಪಿಸಿರುವ ವಿವಿಧ ಅಗತ್ಯತೆಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸುವ ಮುಖೇನ, ಯಾರ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುವುದೋ ಅಂತಹ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಪ್ರತಿ ಷೇರುದಾರರುಗಳಿಗೆ ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮವನ್ನು(ಗಳನ್ನು) ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಕಂಪನಿ ತಿಳಿಸಿದೆ.

ಯಾರ ಷೇರುಗಳು ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಲಿವೆಯೋ ಅಂತಹ ಷೇರುದಾರರುಗಳ ಮತ್ತು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಲಿರುವ ಷೇರುಗಳ ಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.vsttractors.com](http://www.vsttractors.com) ಗೆ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿದೆ. ನಗದೀಕರಣವಾಗಿರದ ಲಾಭಾಂಶದ ಬಗ್ಗೆ ಮತ್ತು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಲಿರುವ ಷೇರುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ವೆಬ್‌ಲಿಂಕ್: <https://www.vsttractors.com/in/investor/disclosure/?tab=v-pills-disclosure5-tab> ಅನ್‌ಪೇಜ್ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಟ್ಯಾಬ್ ನ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸದ ಲಾಭಾಂಶಗಳು ತಮ್ಮ ಕ್ರೆಡ್‌ಟ್ ಮಾಡದ ಲಾಭಾಂಶ ಮತ್ತು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲು ಹೊಣೆಗಾರರಾಗಿರುವ ಷೇರುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದು.

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ನಿಯಮಗಳ ಅನ್ವಯ, ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಸ ಷೇರು ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟುಗಳನ್ನು ನೀಡುವ ಮೂಲಕ ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅಂತಹ ಹೊಸ ಷೇರು ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟುಗಳನ್ನು ನೀಡಿದ ಮೇಲೆ, ಷೇರುದಾರನ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿಯಾಗಿದ್ದ ಮೂಲ ಷೇರುಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟು(ಗಳು) ರದ್ದಾಗಿರುವುದಾಗಿ ಮತ್ತು ಆ ಬಗ್ಗೆ ಮಾತುಕತೆ ನಡೆಸುವಂತಿಲ್ಲ ಎಂಬುದಾಗಿ ಭಾವಿಸಲಾಗುವುದು.

ಒಂದು ವೇಳೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಫಾರಂನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ಮತ್ತು ಅವುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಬೇಕಿದ್ದರೆ ಆಗ ಕಂಪನಿ ಆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್‌ನ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲು ಕಾರ್ಪೋರೇಟ್ ಕ್ರಮವನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳುವುದು.

ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬೇಕಾದುದೇನೆಂದರೆ, ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾದ ಷೇರುಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಮತ್ತು ಈ ಷೇರುಗಳ ಸಂಬಂಧ ಸಂಚಯನವಾಗುವ ಲಾಭಗಳನ್ನು ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಕ್ರಮಾವಳಿಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ ಕೇಳಬಹುದು.

ಹಣಕಾಸಿನ ವರ್ಷ 2018-19ಕ್ಕೆ ಮತ್ತು ತದನಂತರದ ಅವಧಿಗೆ ಘೋಷಣೆ ಮಾಡಿರುವ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುವ ಮುನ್ನ ಕೇಳಿ ಪಡೆಯಬೇಕಾಗಿ ಷೇರುದಾರರನ್ನು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಒಂದು ಪಕ್ಷ 10ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2026ರ ವೇಳೆಗೆ (ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ) ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರುಗಳಿಂದ ಯಾವುದೇ ಪತ್ರ ಕಂಪನಿಗೆ ಬಾರದಿದ್ದರೆ, ಕಂಪನಿಯು ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಅಗತ್ಯತೆಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸುವ ದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಮತ್ತು ಈ ಬಗ್ಗೆ ಮತ್ತೆ ಯಾವುದೇ ಸೂಚನೆ ನೀಡದೆ ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಕ್ರಮಾವಳಿಯನ್ವಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ಕೇಳಿ ಪಡೆದುಕೊಂಡಿರದ ಲಾಭಾಂಶದ ಮೊತ್ತಗಳ ವಿಚಾರವಾಗಿಯಾಗಲಿ ಮತ್ತು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಿದ ಷೇರುಗಳ ಬಗ್ಗೆಯಾಗಲಿ ಕಂಪನಿಯು ಬಾಧ್ಯತೆ ಹೊಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಕೇಳುವಂತಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂಬುದನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಐಇಪಿಎಫ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in)ನಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುವ ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಕ್ರಮಾವಳಿಗಳನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಅನುಸರಿಸಿ, ಷೇರುಗಳ ಸಂಬಂಧ ಸಂಚಯನವಾಗಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸೌಲಭ್ಯಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ, ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಿರುವ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಮತ್ತು ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಕೇಳಿ ಪಡೆಯುವುದು.

ಒಂದು ವೇಳೆ ನೀವು ಯಾವುದೇ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಕೇಳುವುದಿದ್ದರೆ / ವಿಚಾರಣೆ ಮಾಡುವುದಿದ್ದರೆ ಕೆಳಕಂಡ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿರುವ ಕಂಪನಿಯನ್ನು / ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿಜೆಂಟರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು:

ಕಂಪನಿಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿಜೆಂಟರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ವಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟೆಲ್ನರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.1, ದ್ಯಾವಸಂದ್ರ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಲೇಔಟ್, ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, ಮಹದೇವಪುರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 048. ದೂರವಾಣಿ: 080-6714 1111 ಇ-ಮೇಲ್: investors@vsttractors.com	ಇಂಟೆಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಪ್ರೈ ಲಿ, ಯೂನಿಟ್: ವಿಎಸ್‌ಟಿ ಟೆಲ್ನರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿ, ನಂ. 30, ರಮಣ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560003, ದೂರವಾಣಿ : 080 - 2346 0815 to 818 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080 - 2346 0819 ಇ-ಮೇಲ್: irg@integratedindia.in

ಬಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟೆಲ್ನರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು  
ದಿನಾಂಕ: 09/06/2026  
ಜಿನ್ಮಯ ಐತುವಾ  
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

